АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2022                                                                                                                            № 1694

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 06.07.2021 № 809 «Об организации ярмарок на территории

города Иванова в 2022 году»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области

от 22.11.2012 № 481-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на

территории Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ,

оказания услуг) на них», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава

города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 06.07.2021 № 809 «Об организации ярмарок на территории города Иванова

в 2022 году» (в редакции постановлений Администрации города Иванова от

01.12.2021 № 1407, от 15.12.2021 № 1497, от 09.08.2022 № 1087), дополнив

План организации ярмарок на территории города Иванова на 2022 год

пунктами 39 - 40 следующего содержания:

«
39 Ген. директор

ООО «Терек»

Дрянигина И.Ф.

31.03.2005

пр. Текстильщиков,

между домами 3 и 3Б

3702069400 1053701056848 сезонная универсальная 01.11.2022 -

30.11.2022

40 Ген. директор

ООО «Терек»

Дрянигина И.Ф.

31.03.2005

пр. Текстильщиков,

между домами 3 и 3Б

3702069400 1053701056848 сезонная универсальная 01.12.2022 -

31.12.2022

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Управлению общественных связей и информации Администрации

города Иванова опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий

край» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в

сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов

consultantplus://offline/ref=5610A6F8F6D52522C39182D8BC97BC02F450EC6F91404FF649A34AC520C624390242E60ED2C605F3AA0531F8A892CAD26E41E5BF079801E53CE89CC2s561H
consultantplus://offline/ref=5610A6F8F6D52522C39182D8BC97BC02F450EC6F91404FF244A04AC520C624390242E60ED2C605F3AA0531F8A892CAD26E41E5BF079801E53CE89CC2s561H